SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 111 /TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ XẾP NHÓM HỌC SINH KHỐI 10

NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong chương trình giáo

dục phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 46/KH-THPT ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường THPT Phan Bội Châu V/v tuyển sinh lớp 10, năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định 869/QĐ- SGDĐT ngày 19/7/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10, năm học 2024-2025;

Căn cứ Biên chế được cấp có thẩm quyền giao năm 2024 và tình hình cơ

sở vật chất, trang thiết bị dạy học, tính ổn định và kế thừa của nhà trường;

Căn cứ Kết quả học tập, rèn luyện và đơn xin đăng ký nhóm môn học tự

của học sinh theo nhu cầu, cũng như năng lực cá nhân;

 Nay trường THPT Phan Bội Châu, xét duyệt học sinh vào 04 nhóm môn

học tự chọn như sau: (có danh sách kèm theo).

+ Môn học bắt buộc: Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh, Lịch sử, Giáo dục thể

chất, Giáo dục Quốc phòng An ninh, HĐTN&HN và Giáo dục địa phương;

 + Các môn tự chọn: Nhóm 1: Lý, Hóa, Sinh, Tin; Nhóm 2: Lý, Hóa, Địa

lý, GDKT&PL; Nhóm 3: Vật lý, CN (CN), Tin học và Âm nhạc; Nhóm 4: Sinh,

CN (NN), Địa lý, GDKT&PL.

Học sinh sẽ được xem xét điều chỉnh nhóm học tự chọn phù hợp với năng

lực, cơ cấu lớp học, biên chế lớp sau khi Nhà trường tổ chức Gặp mặt học sinh

trúng tuyển vào sáng 12/8/2024 (thứ 2) để tuyên truyền, tư vấn, định hướng cho

học sinh hiểu rõ Chương trình GDPT 2018, định hướng nghề nghiệp và Hướng

dẫn thực chương trình sách giáo khoa, kiểm tra đánh giá theo CT GDPT 2018.

 Trên đây là kết quả xếp nhóm học sinh theo môn học tự chọn nhà trường

thông báo đến tất cả học sinh khối 10 và phụ huynh biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GDTrH-QLCL (để b/c);

- PHHS, HS (để thực hiện);

- GV, NV & Đăng trang Web;

- Lưu VT./.

    HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-08-06T09:00:43+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T09:00:57+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!